2

         Приложение № 2
         к п.2.7 Регламента

Форма заявления о предоставлении муниципальной услуги

Главе Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара
                               от кого:_____________________________
                               __________________________________
 ___________________________________
 __________________________________
                                             (Ф.И.О. указываются полностью)
   (контактный телефон, электронная почта, почтовый адрес)
                                     (данные представителя заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из похозяйственной книги на хозяйство,
расположенное по адресу: г. Самара___________________________________
__________________________________________________________________
владельцем (членом) которого я являюсь, для___________________________
_________________________________________________________________Ответ предоставить: _______________________________________________
_________________________________________________________________
(указать способ получения решения, почтовое отправление с уведомлением о вручении, электронная почта, получение лично в МФЦ, в случае подачи заявления в указанный орган)

Приложение___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись заявителя __________________        _______________________
                       (Ф.И.О.)                                 (подпись)
[bookmark: _GoBack]Настоящим заявлением даю согласие Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара на обработку с использованием средств автоматизации или без использования таких средств моих персональных данных в целях оказания муниципальной услуги и осуществлять с ними следующие действия: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

«_______»___________20________                          __________/___________
                                                                            (подпись)     (расшифровка)